
N COMUNE NUMERO ABITANTI posta certificata botteghe ex macello €/mq mq ex macello mq botteghe

1 Albano V.Se 309 albano.vercellese@ruparpiemonte.it 24,06€                               63,27€                           62,5 385,8 146,7

2 Alice Castello 2.511 alice.castello@legalmail.it 195,50€                             514,15€                         

3 Arborio 841 arborio@cert.ruparpiemonte.it 65,48€                               172,20€                         affitto macello affitto botteghe

4 Asigliano 1365 asigliano.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 106,28€                             279,49€                         24.112,50€                           9.168,75€                        

5 Balocco 214 comune.balocco.vc@legalmail.it 16,66€                               43,82€                           

6 Bianzè 1870 bianze@legalmail.it 145,60€                             382,90€                         

7 Borgo D'Ale 2195 protocollo.borgo.dale@cert.ruparpiemonte.it 170,90€                             449,44€                         

8 Borgo Vercelli 2234 protocollo.comuneborgovercelli@legalmail.it 173,94€                             457,43€                         

9 Buronzo 865 buronzo@cert.ruparpiemonte.it 67,35€                               177,12€                         

10 Caresana 1078 caresana@pec.it 83,93€                               220,73€                         

11 Caresanablot 1084 protocollo@pec.comune.caresanablot.vc.it 84,40€                               221,96€                         

12 Carisio 759 carisio@legalmail.it 59,09€                               155,41€                         

13 Casanova Elvo 219 casanova.elvo@cert.ruparpiemonte.it 17,05€                               44,84€                           

14 Cigliano 4256 comune.cigliano@legalmail.it 331,37€                             871,45€                         

15 Collobiano 74 protocollo@pec.comune.collobiano.vc.it 5,76€                                 15,15€                           

16 Costanzana 771 costanzana@pec.it 60,03€                               157,87€                         

17 Crescentino 7641 crescentino@cert.ruparpiemonte.it 594,92€                             1.564,56€                      

18 Crova 350 comune.crova.vc@cert.legalmail.it 27,25€                               71,67€                           

19 Desana 1096 desana@cert.ruparpiemonte.it 85,33€                               224,41€                         

20 Fontanetto Po 1040 fontanetto.po@cert.ruparpiemonte.it 80,97€                               212,95€                         

21 Formigliana 491 formigliana@cert.ruparpiemonte.it 38,23€                               100,54€                         

22 Greggio 325 greggio@cert.ruparpiemonte.it 25,30€                               66,55€                           

23 Lamporo 484 lamporo@cert.ruparpiemonte.it 37,68€                               99,10€                           

24 Lignana 535 lignana@cert.ruparpiemonte.it 41,65€                               109,55€                         

25 Livorno Ferraris 4212 lignana@cert.ruparpiemonte.it 327,94€                             862,44€                         

26 Moncrivello 1368 moncrivello@legalmail.it 106,51€                             280,11€                         

27 Motta dè Conti 712 mottadeconti@pec.it 55,44€                               145,79€                         

28 Olcenengo 784 olcenengo@pec.it 61,04€                               160,53€                         

29 Oldenico 231 oldenico@cert.ruparpiemonte.it 17,99€                               47,30€                           

30 Palazzolo Vercellese 1097 palazzolo.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 85,41€                               224,62€                         

31 Pertengo 324 pertengo@pec.it 25,23€                               66,34€                           

32 Pezzana 1286 comune.pezzana@pec.it 100,13€                             263,32€                         

33 Prarolo 734 prarolo@cert.ruparpiemonte.it 57,15€                               150,29€                         

34 Quinto Vercellese 386 quinto.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 30,05€                               79,04€                           

35 Rive 445 rive@cert.ruparpiemonte.it 34,65€                               91,12€                           

36 Ronsecco 562 protocollo@pec.comune.ronsecco.vc.it 43,76€                               115,07€                         

37 Salasco 210 comune.salasco.vc@legalmail.it 16,35€                               43,00€                           

38 Sali Vercellese 95 sali.vercellese@cert.ruparpiemonte.it 7,40€                                 19,45€                           

39 Saluggia 3792 saluggia@cert.ruparpiemonte.it 295,24€                             776,44€                         

40 San Germano Vercellese 1580 comune.sangermanovercellese.vc@legalmail.it 123,02€                             323,52€                         

41 Santhià 8045 protocollo@pec.comune.santhia.vc.it 626,38€                             1.647,28€                      

42 Stroppiana 1179 comune.stroppiana@pec.it 91,80€                               241,41€                         

43 Tricerro 662 tricerro@cert.ruparpiemonte.it 51,54€                               135,55€                         

44 Trino 6649 comune@pec.comune.trino.vc.it 517,68€                             1.361,44€                      

45 Tronzano Vercellese 3282 comune.tronzanovercellese.vc@cert.legalmail.it 255,53€                             672,02€                         

46 Vercelli 45635 3.553,09€                         9.344,13€                      

47 Villarboit 372 villarboit@cert.ruparpiemonte.it 28,96€                               76,17€                           

48 Villata 1512 villata@cert.ruparpiemonte.it 117,72€                             309,59€                         

TOTALE 117761 Totale anno 2024 9.168,75€                         24.112,50€                   

      REG. INT. N. PRGC-235-2025
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